Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ
14 апреля 2023 года

№269

п. Салым

О досрочном прекращении

полномочий депутата представительного органа
сельского поселения Салым четвертого созыва
Рассмотрев письменное заявление депутата Совета депутатов сельского поселения Салым четвертого созыва о досрочном прекращении полномочий, руководствуясь пунктом 5 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 19 Устава муниципального образования сельское поселение Салым, Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения Салым четвертого созыва Гаврилова Игоря Сергеевича с 18 марта 2023 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Салымский вестник».
Глава сельского поселения Салым                                                         Н.В. Ахметзянова